

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

National Institute of Fashion Technology वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार] [Ministry of Textiles, Govt. of India]

निफ्ट परिसर, राजीव गांधी सलाई, तारामणि, चेन्नई - ६००११३

NIFT Campus, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600113

AA54/NIFT/CHE/Sarthak/2022-23

दिनांक Date: 01/02/2024

परिपत्र CIRCULAR

विषय: "सार्थक" - शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए निफ्ट वित्तीय सहायता योजना Sub: "SARTHAK" - NIFT Financial Assistance Scheme for the academic year 2023-24.

पत्र क्रमांक के अनुसरण में. 1400 (246)/निफ्ट/हेड-एए/एसडीएसी/सार्थक/2020 दिनांक: 30.01.2024 हेड-एए से, शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए प्रथम वर्ष के छात्रों और वार्षिक परिवार वाले सभी छात्रों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। माता-पिता की आय रुपये के बीच। 4 से 8 लाख (पहले से चौथे वर्ष)।

In pursuance to letter no. 1400 (246)/NIFT/Head-AA/SDAC/Sarthak/2020 dated: 30.01.2024 from the Head- AA, Online applications for the academic year 2023-24 are invited from the students of 1st year and all students with annual household parental income between Rs. 4 to 8 Lakhs (1st to 4th Year).

निफ्ट चेन्नई के योग्य छात्रों को 28.02.2024 को या उससे पहले केवल निफ्ट सीएमएस पोर्टल के माध्यम से सार्थक आवेदन पत्र भरने का निर्देश दिया गया है। सीएमएस में अपलोड किए जाने वाले दस्तावेजों की चेक सूची छात्रों के संदर्भ के लिए संलग्न है।

Eligible Students of NIFT Chennai are directed to fill the SARTHAK application form only through the NIFT CMS portal on or before 28.02.2024. The check list of documents to be uploaded in the CMS is enclosed for students' reference.

किसी भी भौतिक आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। No physical applications will be entertained.

यह कैंपस निदेशक, निफ्ट चेन्नै के अनुमोदन से जारी किया जाता है । This issue with the approval of the Campus Director, NIFT Chennai.

संयुक्त निदेशक (प्रभारी) Joint Director [I/c]

संलग्नकः दस्तावेज अपलोड करने की सूची Encl: Document upload check list

सेवा में To.

1. सभी सीसी : इस परिपत्र को सभी छात्रों को सूचित करने के अन्रोध के साथ । Time: With a request to bring the content of this Circular to the notice of all All CCs students

2. एस्डाक SDAC

3. श्री एन वेन्निमलाई - निफ्ट चेन्नै के वेबसाइट में अपलोड करने के लिए Mr. N Vennimalai – To upload in the NIFT Chennai website

4. सीएसी, निफ्ट चेन्नई CAC, NIFT, Chennai for information.

5. निदेशक : सूचना केलिए The Director – For information please.

6. सभी सूचना पट्ट All Notice boards

संयुक्त निदेशक (प्रभारी) Joint Director [1/c]